РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  23.08. 2022  года                                                                                        № 39
Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ростовской области от 12 мая 2009 г. № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Собрание депутатов Андреевского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Отменить:

решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от  28 декабря  2016 г № 20 «О порядке представления депутатами  Андреевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от                   25 декабря  2019 г. № 77 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от  28.12.2016 г № 20 «О порядке представления депутатами Андреевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «АНДРЕЕВСКИЙ ВЕСТНИК».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Председатель Собрания депутатов-

   глава Андреевского сельского поселения                            А.Г.Фетисов